
REVIZIE+REPARATIE NUBIRA

I.D.: 42657619

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.799,98 RON - 1.799,98 RON

Descriere: MATERIALE: Bieleta antirului 1x50.42=50.42 ; Kit distributie +pompa apa 1x546.22=546.22 ; Antigel 3x16.81=50.43 ; Curea accesorii 1x67.23=67.23 ; Ulei Mobil 10w40 1l 4x16.81=67.24 ; Filtru ulei 1x16.81=16.81 ; Filtru aer 1x33.61=33.61 ; Filtru polen 1x37.81=37.81 ; Filtru benzina 1x29.41=29.41 ; Conducta AC 1X168.07=168.07 MANOPERA : DR Kit distributie+pompa apa + curea accesorii 7.00x33.61=235.27 ; Revizie (ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22 ; DR bieleta antirului 0.8x33.61=26.89 ; DR conducta AC 4.00X33.61=134.44 ; Incarcat AC cu agent R134 800gr=268.91
